
UCHWAŁA NR XV/113/12
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 1809, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 312 074 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 372 160 zł, 
dokonać przesunięć na kwotę - 58 094 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie 102 641 zł w 2 transzach, pierwsza wypłacona zostanie w 2012 roku w wysokości 78 940 zł, druga zaśw kwocie 23 701 zł 
w roku 2013. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 9 194 629 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 764 786 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 429 843 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 568 083 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 764 751 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 803 332 zł; 

3) dochody budżetowe w kwocie 163 080 zł zostaną przeznaczone na spłatę pożyczki zaciągniętej w 2011 r. na wyprzedzające 
finansowanie; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 536 534 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w kwocie - 536 534 zł. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 536 534 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 500 000 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 744 850 
zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/113/12 Rady Gminy Jasionówka,  z dn. 31-10-2012
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

86 442,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 290,00 0,00 0,00 69 290,00

0,00 0,00 86 442,00

majątkowe

11 912,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 412,00 0,00 0,00 7 412,00

0,00 0,00 11 912,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00

majątkowe

900 291 525,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -125 994,00 0,00 165 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 291 525,00Pozostała działalność -125 994,00 0,00 165 531,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6610 291 525,00 -125 994,00 0,00 165 531,00

291 525,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-125 994,00 0,00 165 531,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

6 512 931,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

0,00 0,00 6 512 931,00

majątkowe

900 430 550,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -186 080,00 0,00 244 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 430 550,00Pozostała działalność -186 080,00 0,00 244 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 430 550,00 -186 080,00 0,00 244 470,00

1 438 480,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
907 930,00 0,00 0,00 907 930,00

-186 080,00 0,00 1 252 400,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany



Strona 3 z 3

1 163 413,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 163 413,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 506 703,00

993 632,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 993 632,00

-312 074,00 9 194 629,000,00

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/113/12 Rady Gminy Jasionówka, z dn. 31-10-2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

291 525,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 291 525,00291 525,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 165 531,00

0,00

-125 994,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 531,00

0,00

-125 994,00

165 531,00

0,00

-125 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

291 525,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 525,00 291 525,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-125 994,00

0,00

165 531,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 531,00

0,00

-125 994,00

165 531,00

0,00

-125 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

291 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 291 525,00 291 525,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-125 994,00

0,00

165 531,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 531,00

0,00

-125 994,00

165 531,00

0,00

-125 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

303 525,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 291 525,00291 525,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-125 994,00

0,00
177 531,00 12 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 531,00
0,00

-125 994,00

165 531,00
0,00

-125 994,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

85 378,00 9 000,00 560,009 000,00 0,00 0,00 76 378,0076 378,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 77 578,00

0,00

-7 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

560,00

0,00

0,00

8 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 578,00

0,00

-7 800,00

68 578,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

72 378,00

Drogi publiczne gminne

8 000,00 560,008 000,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 378,00 64 378,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 800,00

0,00

64 578,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

560,00

0,00

0,00

7 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 578,00

0,00

-7 800,00

56 578,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

64 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 64 378,00 64 378,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 800,00

0,00

56 578,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 578,00

0,00

-7 800,00

56 578,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 182 700,00 1 182 700,00 951 107,001 141 200,00 0,00 0,00 0,000,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 185 965,00

5 265,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0041 500,00

0,00

0,00

1 185 965,00

5 265,00

-2 000,00

1 144 465,00

5 265,00

-2 000,00

954 372,00

3 265,00

0,00

190 093,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 6

75022

42 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

42 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 000,00

0,00

0,00-800,00

0,00

41 700,00 41 700,00

0,00

-800,00

3 700,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

2 200,00 2 200,00

0,00

-800,00

2 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 118 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 118 400,00 936 307,001 114 900,00 178 593,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-1 200,00

2 000,00

1 119 200,00 1 119 200,00

2 000,00

-1 200,00

1 115 700,00

2 000,00

-1 200,00

936 307,00

0,00

0,00

179 393,00

2 000,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

550,00 550,00

0,00

-200,00

550,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 193,00 76 193,00 0,00 76 193,00 0,00 0,0076 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

78 193,00 78 193,00

2 000,00

0,00

78 193,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

78 193,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

15 800,00

Pozostała działalność

15 800,00 14 800,0015 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 265,00

19 065,00 19 065,00

3 265,00

0,00

19 065,00

3 265,00

0,00

18 065,00

3 265,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,0014 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 265,00

18 065,00 18 065,00

3 265,00

0,00

18 065,00

3 265,00

0,00

18 065,00

3 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

151 281,00 146 781,00 74 629,00137 081,00 0,00 0,00 4 500,004 500,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 452,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 681,00

0,00

-4 600,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

-700,00

142 181,00

0,00

-4 600,00

133 181,00

0,00

-3 900,00

74 629,00

0,00

0,00

58 552,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

138 781,00

Ochotnicze straże pożarne

134 281,00 74 629,00124 581,00 49 952,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

-700,00-4 600,00

0,00

134 181,00 129 681,00

0,00

-4 600,00

120 681,00

0,00

-3 900,00

74 629,00

0,00

0,00

46 052,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 352,00 24 352,00 0,00 24 352,00 0,00 0,0024 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

23 352,00 23 352,00

0,00

-1 000,00

23 352,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

23 352,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-800,00

1 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 900,00 1 900,00

0,00

-500,00

1 900,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany Strona 6

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 6

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

314 353,00 314 353,00 0,000,00 0,00 25 000,00 0,000,000,00 0,00 289 353,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 331 600,00

42 247,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

331 600,00

42 247,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

331 600,00

42 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

289 353,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

289 353,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 247,00

331 600,00 331 600,00

42 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 600,00

42 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

289 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00289 353,00 0,00 0,00 289 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 247,00

331 600,00 331 600,00

42 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 600,00

42 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75704

25 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

25 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 413 202,00 3 409 578,00 2 713 603,003 226 982,00 0,00 0,00 3 624,003 624,00154 800,00 27 796,00 0,00 3 624,00 0,00513 379,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 412 390,00

7 582,00

-8 394,00 0,00

5 582,00

33 378,00148 800,00

0,00

-6 000,00

3 408 766,00

7 582,00

-8 394,00

3 226 588,00

2 000,00

-2 394,00

2 713 603,00

0,00

0,00

512 985,00

2 000,00

-2 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 499 944,00

Szkoły podstawowe

1 499 944,00 1 263 794,001 429 944,00 166 150,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00-400,00

0,00

1 499 544,00 1 499 544,00

0,00

-400,00

1 429 544,00

0,00

-400,00

1 263 794,00

0,00

0,00

165 750,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-300,00

200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-100,00

150,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

126 153,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

126 153,00 78 353,00121 353,00 43 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-500,00

0,00

125 653,00 125 653,00

0,00

-500,00

120 853,00

0,00

-500,00

78 353,00

0,00

0,00

42 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

195 297,00

Przedszkola

195 297,00 146 397,00186 297,00 39 900,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00-700,00

0,00

194 597,00 194 597,00

0,00

-700,00

185 597,00

0,00

-700,00

146 397,00

0,00

0,00

39 200,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-200,00

300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-500,00

2 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 6

80110

1 058 673,00

Gimnazja

1 058 673,00 884 673,001 008 673,00 124 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00-400,00

0,00

1 058 273,00 1 058 273,00

0,00

-400,00

1 008 273,00

0,00

-400,00

884 673,00

0,00

0,00

123 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-200,00

300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

296 900,00

Dowożenie uczniów do szkół

296 900,00 185 600,00295 900,00 110 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00-1 394,00

2 000,00

297 506,00 297 506,00

2 000,00

-1 394,00

297 506,00

2 000,00

-394,00

185 600,00

0,00

0,00

111 906,00

2 000,00

-394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

91 369,00 91 369,00 0,00 91 369,00 0,00 0,0091 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

93 369,00 93 369,00

2 000,00

0,00

93 369,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

93 369,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

30,00 30,00

0,00

-170,00

30,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170,00

30,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-124,00

0,00

4 376,00 4 376,00

0,00

-124,00

4 376,00

0,00

-124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-124,00

4 376,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

12 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

12 000,00 0,000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3250 Stypendia różne

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

67 252,00

Pozostała działalność

63 628,00 4 603,0027 832,00 23 229,00 0,00 8 000,00 27 796,00 0,00 0,00 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 378,00

5 582,00

0,00

8 000,00

0,00

0,000,00

5 582,00

72 834,00 69 210,00

5 582,00

0,00

27 832,00

0,00

0,00

4 603,00

0,00

0,00

23 229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

3 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 984,003 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 603,00

8 587,00 8 587,00

4 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 587,00

4 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703,00703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

964,00

1 667,00 1 667,00

964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 667,00

964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

7,00 7,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany Strona 8

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 5 z 6

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8,00

8,00 8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

32 500,00 32 500,00 7 000,0027 500,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 000,00

0,00

-4 500,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

-3 000,00

28 000,00

0,00

-4 500,00

26 000,00

0,00

-1 500,00

7 000,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

29 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

29 600,00 7 000,0024 600,00 17 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

-3 000,00-3 000,00

0,00

26 600,00 26 600,00

0,00

-3 000,00

24 600,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

17 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

2 500,00

Pozostała działalność

2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 500,00

1 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 500,00

1 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

541 266,00 541 266,00 210 837,00244 342,00 0,00 0,00 0,000,00296 924,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 505,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 544 266,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00299 924,00

3 000,00

0,00

544 266,00

3 000,00

0,00

244 342,00

0,00

0,00

210 837,00

0,00

0,00

33 505,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

92 270,00

Pozostała działalność

92 270,00 0,0016 370,00 16 370,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

78 900,00

3 000,00

0,000,00

3 000,00

95 270,00 95 270,00

3 000,00

0,00

16 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

78 900,00 78 900,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

78 900,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

322 719,00 322 719,00 165 580,00216 346,00 0,00 0,00 0,000,00106 373,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 766,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 321 419,00

0,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,00105 173,00

0,00

-1 200,00

321 419,00

0,00

-1 300,00

216 246,00

0,00

-100,00

165 580,00

0,00

0,00

50 666,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

187 356,00

Świetlice szkolne

187 356,00 165 580,00176 356,00 10 776,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00-100,00

0,00

187 256,00 187 256,00

0,00

-100,00

176 256,00

0,00

-100,00

165 580,00

0,00

0,00

10 676,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85446

1 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

1 200,00 0,000,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00-1 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3250 Stypendia różne

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

714 227,00 144 653,00 7 000,00144 653,00 0,00 0,00 569 574,00569 574,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 653,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 466 561,00

0,00

-247 666,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 153,00

0,00

-1 500,00

143 153,00

0,00

-1 500,00

7 000,00

0,00

0,00

136 153,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 408,00

0,00

-246 166,00

323 408,00

0,00

-246 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany Strona 9



 

Strona 6 z 6

90003

51 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

51 000,00 4 000,0051 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

49 500,00 49 500,00

0,00

-1 500,00

49 500,00

0,00

-1 500,00

4 000,00

0,00

0,00

45 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

23 500,00 23 500,00

0,00

-1 500,00

23 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

23 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

583 474,00

Pozostała działalność

13 900,00 3 000,0013 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 574,00 569 574,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-246 166,00

0,00

337 308,00 13 900,00

0,00

0,00

13 900,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 408,00

0,00

-246 166,00

323 408,00

0,00

-246 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

569 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 569 574,00 569 574,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-246 166,00

0,00

323 408,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 408,00

0,00

-246 166,00

323 408,00

0,00

-246 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

85 708,00 33 500,00 0,003 500,00 30 000,00 0,00 52 208,0052 208,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 82 708,00

0,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

-3 000,00

500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-3 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 208,00

0,00

0,00

52 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

85 708,00

Pozostała działalność

33 500,00 0,003 500,00 3 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 208,00 52 208,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

82 708,00 30 500,00

0,00

-3 000,00

500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-3 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 208,00

0,00

0,00

52 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-1 500,00

200,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-1 500,00

300,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 473 305,00 6 581 538,00 5 174 204,00 4 130 316,00 1 043 888,00 370 000,00 616 897,00 1 891 767,001 891 767,00289 353,0025 000,00106 084,00 1 140 419,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 666,00
5 582,00

0,00

608 997,00
3 000,00

-10 900,00-304 260,00
58 094,00

8 227 139,00 6 589 338,00
58 094,00

-50 294,00

5 167 075,00
7 265,00

-14 394,00

4 133 581,00
3 265,00

0,00

1 033 494,00
4 000,00

-14 394,00

370 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-25 000,00

331 600,00
42 247,00

0,00

1 637 801,00
0,00

-253 966,00

1 637 801,00
0,00

-253 966,00

1 140 419,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 163 413,00 1 163 413,00 95 163,00 80 602,00 14 561,00 0,00 1 068 250,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 068 250,00
0,00
0,000,00

0,00
1 163 413,00 1 163 413,00

0,00
0,00

95 163,00
0,00
0,00

80 602,00
0,00
0,00

14 561,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/113/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 31 października 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2011 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1036534 

1. Kredyty § 952 1036534 
2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  663080 
1. Spłaty kredytów § 992 428000 
2. Spłaty pożyczek § 992 235080 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/113/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 31 października 2012 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2012 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 2012 Dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie progr. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 
01010 6057 

6059 
Rozbudowa wodociągu i kanalizacji w miejscowości  
Jasionóweczka 640000 640000  196000  444000 Gmina Jasionówka 

2 600 
60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu 

Sołeckiego 56578 56578 28068 28510   Gmina Jasionówka 

3 710 71004 6050 Opracowanie planu przestrzennego w obrębie wsi 
Dobrzyniówka 24000 24000 24000    Gmina Jasionówka 

4 921 92109 6057 
6059 Remont świetlicy wiejskiej w Słomiance 489383 489383  188533  300850 Gmina Jasionówka 

5 921 92109 6060 Wyposażenie świetlic wiejskich 24688 24688 13873 10815   Gmina Jasionówka 

6 900 90095 6050 "Rekultywacja gminnego składowiska odpadów 
komunalnych w Jasionówce” 635743 488940  78939 410001  Gmina Jasionówka 

7 926 92695 6050 Wiejskie boiska sportowe 50808 50808 17071 33737   Gmina Jasionówka 

Ogółem 1921200 1774397 83012 536534 410001 744850  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

* kwoty prognozowane 

 
Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/113/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 31 października 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- zmniejsza się dochody w rozdz. 90095 § 6610 o kwotę 125 994 zł w związku z podpisaniem Porozumienia Wójta Gminy 
Jasionówka w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na rekultywacji składowisk odpadów, 

- zmniejsza się dochody w rozdz. 90095 § 6280 p kwotę 186 080 zł, zgodnie z podpisaną Umową Nr 540/2012/Wn-10/02-RZ/O 
z dn. 09-08-2012 o dofinansowanie w formie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
podpisaną Umową Nr Or-III.271.4.2012, z dn. 15-10-2012 na roboty budowlane związane z realizacją projektu "Rekultywacja 
składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowościach: Jasionówka, Drochlin, Dziadkowice w ramach 
porozumienia międzygminnego". 

2. Zmiany w planie wydatkó budżetowych 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 372 160 zł (różnica 1 zł wynika z zaokrągleń), zgodnie z podpisaną Umową Nr 540/2012/Wn-
10/02-RZ/O z dn. 09-08-2012 o dofinansowanie w formie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, podpisaną Umową Nr Or-III.271.4.2012, z dn. 15-10-2012 na roboty budowlane związane z realizacją projektu 
"Rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowościach: Jasionówka, Drochlin, Dziadkowice 
w ramach porozumienia międzygminnego", 

- dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych w związku z bieżącymi potrzebami na kwotę 58 094 zł. 

 
Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1Id: 8D1B69FC-1D24-45D4-84FC-10AF82EBFDD2. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




